
  

от 28 мая 2020 года № 39/13 

 

 

Об уточнении схемы одномандатных 

избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Городского Совета 

муниципального образования город 

Набережные Челны 

 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года            

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                             

в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного 

кодекса Республики Татарстан, статьей 28 Устава муниципального образования 

город Набережные Челны, в связи с освоением и развитием территории города, 

появлением нового микрорайона и введением в эксплуатацию домов, в целях 

уточнения действующей схемы одномандатных избирательных округов  

Городской Совет  
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Уточнить описание одномандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Городского Совета муниципального образования город 

Набережные Челны, утвержденных Решением Городского Совета от 15.04.2015      

№ 39/23, включив в избирательный округ № 17 «Тулпар» слова «63,» после слов 

«53,». 

2. Опубликовать настоящее Решение в газетах «Челнинские известия», 

«Шәhри Чаллы», а также разместить на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном 

сайте города Набережные Челны. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по регламенту, правопорядку и вопросам обеспечения безопасности 

населения. 

 

 

Мэр города Н.Г. Магдеев 

 


